רישיון (מורשת). כאשר אנו מגיעים לצפות בקבוצת כדורגל המשחקת בליגה – מדובר כדוגמה, לאירוע ספורט מורשה.

מהם החוקים החלים על אירועים ספורטיביים?

החוק לבטיחות במקומות ציבוריים (1969) הוא הקובע את מספר הסדרנים הנדרשים לכל אירועי ספורטיבי, על פי כמות המשתתפים
וגודל האירוע. כמו כן, חוק איסור אלימות בספורט, התשס”ח-2008, נחקק במטרה להתמודד עם תופעת האלימות בספורט, ובתוך
כך ומשכך מרחיב את סמכויות האכיפה של השוטרים, קובע סנקציה פלילית בגין הכנסת חומרים אסורים למגרש, איסור התבטאויות

גזעניות, איסור כניסה לשדה המשחק ומאפשר צווי הרחקה או הגבלה לאוהדים שהפרו את הכללים.

לפי סעיף 16 לחוק כאמור, חל איסור לתקוף באירועי ספורט.